
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4266311 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

2 200 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej bytu 2+1 s lodžií v atraktivní části Ostravy Hrabůvky. Byt je
v tuto chvíli v družstevním vlastnictví, kdy v současné době je již
rozhodnuto o převodu do osobního vlastnictví.  Byt 2+1 je o užitné
ploše 54m2, je umístěný ve 2. podlaží budovy se 4 nadzemními a
1 podzemním podlažím. Byt se nachází v klidné části  Hrabůvky,
což je ideální místo pro ty, kteří hledají klid a komfort zároveň.
Nemovitost je před rekonstrukcí, což nabízí jedinečnou příležitost
přetvořit ji podle vlastních představ a potřeb. Dispozice bytu
zahrnuje dva prostorné pokoje, kuchyň a sociální zařízení. Lokalita
je dobře dostupná a nabízí veškerou občanskou vybavenost –
školy, školky, obchody, zdravotní zařízení a rekreační zóny.
Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě dnes! Více informací a
poměrně zásadních, si vyžádejte od makléře.

ID inzerátu ESO: 4266311
Inzerát vydán: 31.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900880954
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 880954

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Vladan Farkáš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


